ATO TRT GP N. 376 /2018
João Pessoa, 29 de outubro de 2018.

                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n. 000.13714/2018, como preconiza
o art. 13, §§ 1º e 3º da Resolução Administrativa n. 018/2009,

                        R E S O L V E

                        Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados, ocupantes de
cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma indicada:

SERVIDORES CARGO DATA
EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA
ATUAL

REFERÊNCIA
A SER

CONCEDIDA

DATA PARA
PROGRESSÃ

O

EFEITO
FINANCEIRO

ADRIANO CARLOS
DE SOUZA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

23.07.2012  201306181 B6 B7 23.07.2018 24.07.2018

CLAUDIANE
PEREIRA PENA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

31.07.2006  201266700 C12 C13 31.07.2018 01.08.2018

DIEGO TAGLIETTI
SALES

ANALISTA
JUDICIÁRIO

11.07.2014  201353477 A4 A5 11.07.2018 12.07.2018

ELMA
ALBUQUERQUE
COSTA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

02.07.2012 201304300 B6 B7 02.07.2018 03.07.2018

FÁBIO SALES DE
LUNA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

29/07/2011  201343686 B7 B8 29.07.2018 30.07.2018

FERNANDA DOS
SANTOS ALMEIDA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

02.07.2012 201304202 B6 B7 02.07.2018 03.07.2018

GEORGE FIRMO
SOARES

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

18.07.2011 201343775 B7 B8 18.07.2018 19.07.2018

LUCIANA VALENÇA
MIRANDA SÁ

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

14.07.2006  201325795 C12 C13 14.07.2018 15.07.2018

RAFAELLA MOTA
SANTOS DE
CARVALHO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

20.07.2009  201342974 B9 B10 20.07.2018 21.07.2018

RENATA DE
CASTRO MACEDO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

09.07.2012  201305101 B6 B7 14.07.2018 15.07.2018

RUDNEI MESSIAS
DE FIGUEIREDO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

02.07.2012 201304490 B6 B7 02.07.2018 03.07.2018

VANESSA
CAROLINE LIEBIG
DE ALMEIDA
MEDEIROS

ANALISTA
JUDICIÁRIO

02.07.2012 201304024 B6 B7 02.07.2018 03.07.2018

VIVIANNE PAIVA
BELARMINO DE
MACEDO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

02.07.2012 201303967 B6 B7 02.07.2018 03.07.2018

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
9
/
1
0
/
2
0
1
8

1
6
:
2
5
:
4
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
1
E
E
9
1
0
F
9
8
.
1
C
C
1
F
3
8
3
A
1
.
F
9
3
7
E
E
F
B
A
A
.
E
A
B
1
8
7
0
8
B
E

WEBERTE ARAÚJO
SILVEIRA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

07.07.2016  201344576 A2 A3 07.07.2018 08.07.2018

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Vice-Presidente

no exercicio da Presidência

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
9
/
1
0
/
2
0
1
8

1
6
:
2
5
:
4
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
1
E
E
9
1
0
F
9
8
.
1
C
C
1
F
3
8
3
A
1
.
F
9
3
7
E
E
F
B
A
A
.
E
A
B
1
8
7
0
8
B
E